



MUNICÍPIO DE ASCURRA
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 62/2017 Licitação: 62/2017 Modalidade: Pregão

Relatório de Vencedores do Pregão Presencial - 62 / 2017

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
1	ADESIVO DE VINIL - IMPRESSÃO EM UMA COR - FORMATO 10X30CM - CORTE RETO.	S.R.	UND	SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME		30	9,999	299,97	Proposta
2	BANNER EM LONA IMPRESSA EM ALTA RESOLUÇÃO - TAMANHO 2X1,5M, COLORIDO.		UND	GRAFICA GUARAMIRIM LTDA - EPP	0	30	198,00	5.940,00	Lance
3	BLOCO COM 100 AUTORIZAÇÕES DE FORNECIMENTO - NAS MEDIDAS APROX. DE 21,5X15,5CM, COR 1X0, PAPEL OFFSET 56G, ACABAMENTO PICOTE E GRAMPO.		BLOCOS	GRAFICA GUARAMIRIM LTDA - EPP	0	50	4,09	204,50	Lance
4	BLOCO COM 50X2 FICHAS DE ATENDIMENTO COM NUMERAÇÃO SEQUENCIAL - NAS MEDIDAS APROX. DE 15X12CM, COLORIDO.	S.R.	BLOCOS	SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME	0	30	5,20	156,00	Lance
5	CAPA PARA NOTAS DE PRODUTOR - MEDIDA ABERTA DE 22X45,5CM, COR 1X0, PAPEL TRIPLEX 250G, ACABAMENTO COM DOIS VINCOS PARALELOS.		UND	GRAFICA GUARAMIRIM LTDA - EPP	0	500	0,56	280,00	Lance
6	CARIMBO MÉDIO, COM ÁREA DE IMPRESSÃO DE 3,6X1,2CM.	S.R.	UND	SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME		50	19,99	999,50	Proposta
7	CARIMBO GRANDE, COM ÁREA DE IMPRESSÃO DE 4,5X1,6 CM.	S.R.	UND	SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME		50	24,99	1.249,50	Proposta
8	CARIMBO EXTRA GRANDE COM DUPLO REFIL, COM ÁREA DE IMPRESSÃO DE 5,7X2,1CM.	S.R.	UND	SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME		30	34,999	1.049,97	Proposta
9	CARTÃO DE VISITA NAS MEDIDAS 5X9CM, EM PAPEL COUCHE 300G, CORES: 4X0.	S.R.	UND	SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME		3.000	0,119	357,00	Proposta



MUNICIPIO DE ASCURRA
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 62/2017 Licitação: 62/2017 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
10	CRACHA EM PVC COLORIDO NA FRENTE COM LOGO DO MUNICÍPIO, VERSO MONOCROMÁTICO, NAS MEDIDAS 54MMX86MM, ESPESSURA 0,76MM, ACOMPANHADO DE CORDÃO SIMPLES NA COR AZUL.	S.R.	UND	SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME		150	9,99	1.498,50	Proposta
11	CARTAZ, NAS MEDIDAS 29,7X42CM, EM PAPEL COUCHE 170G, CORES: 4X0.		UND	GRAFICA GUARAMIRIM LTDA - EPP	0	1.000	3,09	3.090,00	Lance
12	ENVELOPE OFÍCIO BRANCO, TIMBRADO, MEDIDAS APROX. 11,4X22,9CM, COR: 1X0.		UND	GRAFICA GUARAMIRIM LTDA - EPP	0	4.000	0,10	400,00	Lance
13	ENVELOPE SACO OURO, TIMBRADO, NAS MEDIDAS DE APROX. 18X28CM, COR: 1X0.		UND	GRAFICA GUARAMIRIM LTDA - EPP	0	2.000	0,22	440,00	Lance
14	ENVELOPE SACO OURO, TIMBRADO, NAS MEDIDAS 24X34CM, COR: 1X0.		UND	GRAFICA GUARAMIRIM LTDA - EPP	0	3.000	0,27	810,00	Lance
15	FOLDER EM PAPEL COUCHE 150G, MEDIDA ABERTA DE 29X20CM, CORES: 4X0, ACABAMENTO COM DOIS VINCOS PARALELOS.		UND	GRAFICA GUARAMIRIM LTDA - EPP	0	8.000	0,12	960,00	Lance
16	PASTAS COM BOLSA EM PAPEL TRIPLEX 250G - MEDIDA ABERTA DE 31X45CM, CORES: 4X0, BOLSA SEM IMPRESSÃO, ACABAMENTO: LAMINAÇÃO FOSCA 01 LADO/VINCO.		UND	GRAFICA GUARAMIRIM LTDA - EPP	0	750	1,15	862,50	Lance
17	PASTAS PROCESSOS COM TIMBRE, PAPEL CARTOLINA 180G (CORES DIVERSAS), MEDIDA ABERTA DE 32X45 CM, IMPRESSÃO COR 1X0, ACABAMENTO COM VINCO.		UND	GRAFICA GUARAMIRIM LTDA - EPP	0	1.000	0,36	360,00	Lance
18	RESMA PAPEL A4, SULFITE 75G, COM 500 FOLHAS, SEM IMPRESSÃO, ACABAMENTO C/ 2 PICOTES.	S.R.	PACTS	SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME	0	30	19,00	570,00	Lance



MUNICIPIO DE ASCURRA
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 62/2017 Licitação: 62/2017 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
19	RESMA PALEL A4, SULFITE 75G, TIMBRADAS, COM 500 FOLHAS, COR 1X0.		PACTS	GRAFICA GUARAMIRIM LTDA - EPP	0	30	26,90	807,00	Lance

Total Geral: 20.334,44

Resumo dos Fornecedores

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
40363 - SR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME	1, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 18	6.180,44
432180 - GRAFICA GUARAMIRIM LTDA - EPP	2, 3, 5, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19	14.154,00